令和　　年　　月　　日

　河北町長　　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者名
担当者名
電話番号

令和　年度河北町中学生文化関係大会参加事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け指令第　　号で交付の決定のあった令和　年度河北町中学生文化関係大会参加補助金（　大会名　）について、河北町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

【添付書類】
　⑴　河北町中学生文化関係大会参加経費内訳書（別記様式）
　⑵　交通費・宿泊費・参加費の領収証等の写し
　⑶　大会成績が分かる書類
　⑷　その他町長が必要と認める書類